AUXILIUM, CUN, ONO

rechteckige Garglocke

Art. 900318

Rechteckige Garglocke aus Edelstahl.

Details Abmessungen
Breite: 457 mm
Hohe: 70 mm
Tiefe: 270 mm
Gewicht: 2 kg
v/ Indoor v/ Outdoor

Scannen Sie den Qr-Code, um weitere
Informationen zu verfligbaren GroRen
und Zubehor zu erhalten.

LINK ZUM PRODUKT

JOKODOMUS

Staatsstrasse 37 Via Nazionale
| 39040 Salurn/Salorno | Italy
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https://www.jokodomus.com/de/produkt/rechteckige-garglocke-900318

Materialien

Korpus:

JOKODOMUS

Staatsstrasse 37 Via Nazionale
| 39040 Salurn/Salorno | Italy

Dimensionen

Edelstahl AISI 304 Breite:
Hohe:
Tiefe:

Gewicht:

457 mm
70 mm
270 mm

2 kg
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